Zelow, dn. 19.08.2015 r,

Odpowiedz na zapytania potencjalnych Wykonawcow.

Dotyczy: Dostawa oleju opatowego do kottowni miejskiej w Zelowie.
Znak: ZPI1.271.31.2015

Zamawiajacy otrzymat w trybie art. 38 ustawy Prawo zamoéwieri publicznych zapytania

dotyczace tresci SIWZ. Ponizej tres¢ pytan i odpowiedzi Zamawiajacego:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przelew wszystkich przysztych wierzytelnosci pienieznych,
przystugujacych nam z tytulu sprzedazy oleju opatowego lekkiego, na rzecz ING Commercial
Finance Polska S.A., z ktéra mamy podpisang umowe finansowania wierzytelnosci (umowa

faktoringu)?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.

Pytanie 2
Czy do umowy Zamawiajacy wprowadzi zapis mowiacy o zgodzie Zamawiajacego na przeniesienie
wierzytelnosci?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie.




